РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГОРОДОКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МИНУСИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
ПРОЕКТ

«__» ________ 2019 г.	с. Городок	№  ___-рс

«О внесении изменений и дополнений в Решение № 84-рс от 25.12.2018г. «О бюджете Городокского сельсовета Минусинского района на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов» (в редакции решение 88-рс от 22.03.2019г., 102-рс от 14.08.2019г.)

В связи с возникшей необходимостью в ходе исполнения бюджета поселения внести изменения и дополнения в решение № 84-рс от 25.12.2018 г. «О бюджете Городокского сельсовета на 2019 год и плановый период 2020-2021 годы», Городокский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Статью 1 Решения Городокского сельского Совета депутатов «О бюджете Городокского сельсовета на 2019 год и плановый период 2020-2021 годы» от 25.12.2018 г. № 84-рс изложить в следующей редакции:
1. Утвердить основные характеристики бюджета сельсовета на 2019 год:
1.1. прогнозируемый общий объём доходов бюджета сельсовета в сумме    13 200 167,00 рублей;
1.2. общий объём расходов бюджета сельсовета в сумме  13 131 616,36 рублей;
1.3. профицит бюджета сельсовета в сумме 68 550,64 рублей;
1.4. источники внутреннего финансирования дефицита бюджета сельсовета в сумме – 68 550,64 рублей, согласно приложению 1 к настоящему Решению.
2. Утвердить  основные характеристики бюджета сельсовета на 2020 год и на 2021 год:
2.1. прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельсовета на 2020 год в сумме 7 277 052,00 рублей и на 2021 год в сумме 7 377 808,00 рублей;
2.2. общий объем расходов бюджета сельсовета на 2020 год в сумме           7 277 052,00 рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 169 635,00 рублей, и на 2021 год в сумме 7 377 808,00 рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 350 853,00 рублей;
2.3. дефицит бюджета сельсовета на 2020 год в сумме 0,00 рублей и на 2021 год в сумме 0,00 рублей;
2.4. источники внутреннего финансирования дефицита бюджета сельсовета на 2019 год в сумме 0,00 рублей и на 2020 год в сумме 0,00 рублей согласно приложению 1 к настоящему Решению.

3. Увеличить доходы бюджета 2019 года на сумму 425 943,00 рублей, в том числе:

КБК 810 2 02 30024 10 7514 150 «Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение государственных полномочий по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий (в соответствии с Законом края от 23 апреля 2009 года № 8-3170) в рамках непрограммных расходов органов судебной власти» + 86,00рублей;
КБК 810 2 02 49999 10 7463 150 «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений  на организацию (строительство) мест (площадок) накопления отходов потребления и приобретение контейнерного оборудования в рамках программы "Обращение с отходами" государственной программы Красноярского края "Охрана окружающей среды, воспроизводство природных ресурсов"» + 425 857,00 рублей;
4. Увеличить расходы бюджета 2019 года на сумму 477 117,00 рублей по следующим  целевым статьям (муниципальным  программам Городокского сельсовета и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов сельского бюджета:

810 0113 1940075140 244  «Расходы на выполнение государственных полномочий по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий в рамках прочих непрограммных расходов сельсовета» + 86,00 рублей, в том числе:
«увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов)» + 86,00 рублей;

810 0503 1520088630 244  «Прочие мероприятия в области благоустройства. Благоустройство и поддержка жилищно-коммунального хозяйства, муниципальной программы "Социально-экономическое развитие сельсовета "» + 46 000,00 рублей, в том числе:
 «увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов)» + 46 000,00 рублей.
810 0605 15600S4630 244  «Расходы на организацию (строительство) мест (площадок) накопления отходов потребления и приобретение контейнерного оборудования. Организация мест накопления твердых коммунальных отходов на территории сельсовета, муниципальной программы «Социально-экономическое развитие сельсовета».» + 431 031,00 рублей, в том числе:
«увеличение стоимости основных средств» + 431 031,00 рублей.

5. Уменьшить расходы бюджета 2019 года на сумму 51 174,00 рублей по следующим  целевым статьям (муниципальным  программам Городокского сельсовета и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов сельского бюджета:

810 0104 1920000100 244  «Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций»  - 5 174,00 рублей, в том числе:
«увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов)» - 5 174,00 рублей;
810 0801 1530088830 244  «Развитие культурно-досуговой и творческой деятельности. Поддержка и развитие социальной сферы, муниципальной программы "Социально-экономическое развитие сельсовета"»   - 46 000,00 рублей, в том числе:
«увеличение стоимости прочих материальных запасов однократного применения» - 46 000,00 рублей;

6. Приложения 1,2,3,4,5,6,7,8,9 к решению Городокского сельского Совета депутатов № 84-рс от 25.12.2018г. «О бюджете Городокского сельсовета на 2019 год и плановый период 2020-2021 годы» изложить в редакции согласно приложениям 1,2,3,4,5,6,7,8,9 к настоящему решению.

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в официальном издании «Ведомости органов муниципального образования «Городокский сельсовет» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2019г.

Председатель сельсовета						Л.Г. Савин

Глава сельсовета								А.В. Тощев

РОССИЙСКАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ

ГОРОДОКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

ПРОЕКТ

«

__

»

________

201

9

г.

с. Городок

№

___

-

рс

«

О внесении изменений и дополнений в

Решение № 84

-

рс

от 25.12.2018г. «

О

бюджете Городокск

ого сельсовета

Минусинского района на 2019 год и

плановый период 2020

-

2021 годов»

(в

редакции решение 88

-

рс от 22.03.2019г.

,

102

-

рс от 14.08.2019г.

)

В связи с возникшей необходимостью в ходе исполнения бюджета поселения

внести изменения и дополнения в ре

шение №

84

-

рс от 2

5

.12.201

8

г. «О бюджете

Городокского сельсовета на 201

9

год и плановый период 20

20

-

20

21

годы»,

Городокский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.

Статью 1

Решения Городокского сельского Совета депутатов

«О бюджете

Городокского сельсовета на

201

9

год и плановый период 20

20

-

20

21

годы» от

2

5

.12.201

8

г. №

84

-

рс изложить в следующей редакции:

1.

Утвердить основные характеристики бюджета сельсовета на

201

9

год:

1.1.

прогнозируемый общий объём доходов бюджета сельсовета в сумме

13

200 167

,

00

рубл

ей

;

1.2.

общ

ий объём расходов бюджета сельсовета в сумме

13

131

616,36

рубл

ей

;

1.3.

профицит

бюджета сельсовета в сумме

68

550,64

рублей;

1.4.

источники внутреннего финансирования дефицита бюджета сельсовета в

сумме

–

68

550,64

рублей, согласно приложению

1

к настоящему

Решени

ю.

2.

Утвердить  основные характеристики бюджета сельсовета на

20

20

год и на

20

2

1

год:

2.1.

прогнозируемый общий объем доходов бюджета

сельсовета

на 20

20

год в

сумме

7

277 052

,00

рубл

ей

и на 20

2

1

год в сумме

7

377 808

,00

рублей;